
2014.01.03. 10:41 C:\temp\ko zlony \doc\65.docx Hegedüsné Sz. Kata    1/5 

Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzatának 
65/2013. (XII. 17.)  

önkormányzati rendelete 
 

az egészségügyi alapellátási szolgálatok körzeteiről szóló  
65/2004. (XI. 29.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése az egészségügyről szóló 1997. évi CLIV. törvény 
152. § (2) bekezdése és az önálló orvosi tevékenységrő l szóló 2000. évi II.  törvény 2. § (2) 
bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 
2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 4. pontjában meghatározott feladatkörében 
eljárva következőket rendeli el:  
 

1. § 
 
Az egészségügyi alapellátási szolgálatok körzeteiről szóló 65/2004. (XI. 29.) önkormányzati 
rendelet (továbbiakban: R.) 1. §-a helyébe a következő rendelkezés lép:  
 
„1. § E rendelet hatálya kiterjed Kaposvár városban területi ellátási kötelezettséggel 
alapellátásban egészségügyi szolgáltatást nyújtó háziorvosokra, házi gyermekorvosokra, 
fogorvosokra (továbbiakban: háziorvos), iskolaorvosokra, területi és iskolai védőnőkre.”  
 

2. § 
 

A R. 2. §-a helyébe a következő rendelkezés lép: 
 
„2. § Kaposvár Megyei Jogú Város területén az egészségügyi alapellátásban praxisjoggal és  
területi ellátási kötelezettséggel rendelkező háziorvosok önálló orvosi tevékenységüket a 
rendelet 1. mellékletében, a házi gyermekorvosok a 2. mellékletében, a fogorvosok a 3. 
mellékletében, az iskolaorvosok a 7. mellékletében, az iskolavédőnők az 5. mellékletében, a 
területi védőnők a 6. mellékletében meghatározott egészségügyi körzetekben végezhetik.” 
 

3. § 
 
A R. e rendelet mellékletével egészül ki. 
 

4. § 
 
Ez a rendelet 2014. február 1-jén lép hatályba. 
 
 
Kaposvár, 2013. december 12.  
 
 

Szita Károly s.k.      dr. Kéki Zoltán s.k. 
   polgármester          címzetes főjegyző 

 



2014.01.03. 10:41 C:\temp\ko zlony \doc\65.docx Hegedüsné Sz. Kata    2/5 

 

 
Melléklet a 65/2013. (XII. 17.) önkormányzati rendelethez 

„7. melléklet a 65/2004. (XI. 29.) önkormányzati rendelethez 
 

Iskolaorvosi körzetek 
 

1. iskolaorvosi körzet 
 
 

Intézmény neve 

1.1. Széchenyi István Kereskedelmi és Vendéglátóipari Szakképző Iskola 
1.2. Építőipari, Faipari Szakképző Iskola 
1.3. Noszlopy Gáspár Közgazdasági Szakközépiskola 

 
 

2. iskolaorvosi körzet 
 

Intézmény neve 

2.2. Táncsics Mihály Gimnázium  
2.2. Munkácsy Mihály Gimnázium és Szakközépiskola 
2.3. Zichy Mihály Iparművészeti Szakképző Iskola 

 
 

3. iskolaorvosi körzet 
 

Intézmény neve 
3.1. Eötvös Loránd Műszaki Szakközépiskola és Szakiskola  
3.2. Bárczi Gusztáv Általános Iskola, Speciális Szakiskola 
3.3. Szigeti-Gyula János Egészségügyi Szakiskola 

 

4. iskolaorvosi körzet 
 

Intézmény neve 
4.1. Gárdonyi G. Tagiskola 
4.2. Madár u. Tagóvoda 

 

5. iskolaorvosi körzet 
 

Intézmény neve 
5.1. Pécsi u. Tagiskola 
5.2. Tar Csatár Központi Óvoda 
5.3. Szentjakabi Tagóvoda 



2014.01.03. 10:41 C:\temp\ko zlony \doc\65.docx Hegedüsné Sz. Kata    3/5 

 
 
6. iskolaorvosi körzet 
 

Intézmény neve 
6.1. II. Rákóczi F. Tagiskola 
6.2. Nemzetőr sori Központi Óvoda 
6.3. Jutai u. Tagóvoda 

 

7. iskolaorvosi körzet 
 

Intézmény neve 
7.1. Zrínyi I. Tagiskola 
7.2. Damjanich u. Tagóvoda 
7.3. Szántó u. Tagóvoda 

8. iskolaorvosi körzet 
 

Intézmény neve 
8.1. Rét u. Központi Óvoda 
8.2. Szigetvári u. Tagóvoda 

 

9. iskolaorvosi körzet 
 

Intézmény neve 
9.1. Temesvári u. Tagóvoda 
9.2. Tallián Gy. u. Tagóvoda 

 

10. iskolaorvosi körzet 
 

Intézmény neve 
10.1 Kisfaludy u. Tagiskola 
10.2. Arany J. u. Tagóvoda 
10.3. Honvéd u. Tagóvoda 

 

11. iskolaorvosi körzet 
 

Intézmény neve 
11.1. Kodály Z. Központi Iskola 

 

12. iskolaorvosi körzet 
 

Intézmény neve 



2014.01.03. 10:41 C:\temp\ko zlony \doc\65.docx Hegedüsné Sz. Kata    4/5 

12.1. Honvéd u. Tagiskola 
12.2. Petőfi S. Központi Óvoda  

 

13. iskolaorvosi körzet 
 

Intézmény neve 
13.1. Kinizsi ltp. Tagiskola  
13.2. Búzavirág u. Tagóvoda 
13.3. Katolikus Óvoda 

 

14. iskolaorvosi körzet 
 

Intézmény neve 
14.1. Toponári Tagiskola 
14.2. Festetics K. Központi Óvoda 

 
15. iskolaorvosi körzet 
 

Intézmény neve 
15.1. Gyakorló Általános Iskola és Gimnázium 
15.2. Béke u. Tagóvoda 
15.3. Duráczky Óvoda és Általános Iskola 

 

16. iskolaorvosi körzet 
 

Intézmény neve 
16.1. Berzsenyi D. Tagiskola 

 
17. iskolaorvosi körzet 
 

Intézmény neve 
17.1. Toldi M. Tagiskola 
17.2. Gyakorló Óvoda 

 

18. iskolaorvosi körzet 
 

Intézmény neve 
18.1. Benedek E. Tagiskola 
18.2. Bajcsy Zs. u. Központi Óvoda 
18.3. Kaposfüredi Tagóvoda 

„ 
 



2014.01.03. 10:41 C:\temp\ko zlony \doc\65.docx Hegedüsné Sz. Kata    5/5 

 
 


